令和 4 年 12 月吉日

テニススクール会員各位

株式会社石井忠商店

フェローズスポーツ

代表 石井 亮太

月会費改定のお知らせ

拝啓 初冬の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 おかげさまをもちまして、開業より 25 周年を迎えることができました。これもひとえに

会員の皆様の多大なるご支援の賜物と心より感謝しております。今後もより良いスクール

ライフをお届けできるよう従業員一同努力してまいる所存でございます。

 しかしながら、昨今の社会情勢による電力・燃料費をはじめとする諸物価の高騰により、

施設維持管理費は上昇の傾向でございます。今後も上記費用を含め高騰が続くことが想定

され、このような状況の下、継続的に安定したスクール環境を維持するため、大変心苦しい

お願いではございますが令和 5 年 1 月期の月会費より下記の通り変更させて頂くこととな

りました。何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

テニススクール月会費改定 一律 550 円 ※フリーは 1,100 円

 改定前  改定後

平日 A・B・C・LG・ゆっくり 12,100 円（税込） 12,650 円（税込）

平日 F・G・土日 H・Ｉ・J・Ｋ 14,300 円（税込） 14,850 円（税込）

フリータイム（8 回） 29,700 円（税込） 30,800 円（税込）

75 分クラス・75 分フリー 9,900 円（税込） 10,450 円（税込）

幼稚園 7,700 円（税込） 8,250 円（税込）

R1・2・3・4・土 R3/S1 8,800 円（税込） 9,350 円（税込）

S1・2・3・4 9,900 円（税込） 10,450 円（税込）

土 R4/S2 日 S1/2  11,550 円（税込） 12,100 円（税込）

中高初心者・T1・T2・T3 12,100 円（税込） 12,650 円（税込）

※複数受講割引等は変更ございません。

※エキストラレッスン・休会中 1 レッスンは各 150 円/回の改定となります。

以上